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1、投标函

投标函

致 深圳市南山区水务局 （招标人） ：

根据已收到贵方的 深圳湾流域市政排水管网完善工程（打包立项）（第三方监测、竣工测量、

管道内窥检测）（重新招标） （招标项目名称） 招标文件，我单位经考察现场和研究上述

招标文件后，我方愿以招标文件前附表规定的付费方法及标准，接受贵方招标文件所提出的任务要

求。

1.我方已详细审核了全部招标文件，包括澄清、修改、补充文件（如有时）及有关附件，对招

标文件的要求完全理解。

2.我方认同招标文件规定的评审规则，遵守评标委员会的裁决结果，并且不会采取妨碍项目进

展的行为。我方理解你方没有必须接受你方可能收到的最低标或任何投标的义务。

3.我方同意所递交的投标文件在招标文件规定的投标有效期限内有效，在此期间内我方的投标

有可能中标，我方将受此约束。如果在投标有效期内撤回投标或放弃中标资格，我方的投标担保将

全部被没收。

4.我方保证所提交的保证金是从我单位基本账户汇出，银行保函是由我单位基本账户开户银行

所在网点或其上级银行机构出具，担保公司保函、保证保险的保费是通过我单位基本账户支付，如

不按上述原则提交投标担保，招标人有权取消我单位的中标资格或单方面终止合同，因此造成的责

任由我单位承担。

5.如果我方中标，我方保证按照招标文件规定的时间完成任务，并将按招标文件的规定履行合

同责任和义务。

6.如果我方中标，我方将按照投标文件承诺组建项目组，由投标文件所承诺的人员完成本项目

的全部工作。如未经招标人同意更换项目组成员，招标人有权取消我单位的中标资格或单方面终止

合同，由此造成的违约责任由我单位承担。

7.如果我方中标，我方将按照招标文件中规定的金额提交经招标人认可的履约保函。

8.我方保证投标文件内容无任何虚假。若评定标过程中查有虚假，同意作无效或废标处理，并

被没收投标担保；若中标之后查有虚假，同意被废除授标并被没收投标担保。

9.在正式合同签署并生效之前，贵方的中标通知书和本投标函将成为约束双方的合同文件的组

成部分。
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2、通过年审的营业执照副本（原件扫描件）

联合体牵头单位上海勘察设计研究院（集团）股份有限公司营业执照
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公司变更情况
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联合体成员单位深圳市厚德检测技术有限公司营业执照
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3、企业资质证书（原件扫描件）

联合体牵头单位上海勘察设计研究院（集团）股份有限公司

（1）工程勘察综合资质甲级
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（2）甲级测绘资质证书
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联合体成员单位-深圳市厚德检测技术有限公司资质证书

计量认证证书（CMA）
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4、投标人综合实力情况

联合体牵头人-上海勘察设计研究院（集团）股份有限公司

投标人综合实力情况

企业名称
上海勘察设计研究院

（集团）股份有限公司
办公场所

上海市杨浦区水丰路 38 号、

深圳市宝安区新安街道宝中

卓越时代广场 C2011

企业性质 民营企业
是否为中

小企业
否

符合本工程资质类

别及等级
工程勘察综合资质甲级、甲级测绘资质证书

项目负责人姓名、执

业、职称类别及等级
戴加东、注册土木工程师(岩土)、正高级工程师

企业认证情况

（1）质量管理体系升级版认证证书、证书编号：A0124RB0007R2M3A2

（2）质量管理体系认证证书、证书编号：00322J20027R1M

（3）环境管理体系认证证书、证书编号：00322E20152R5M

（4）职业健康安全管理体系认证证书、证书编号：00322S30156R5M

（5）知识产权管理体系认证证书、证书编号：165IP196442R1M

投标人其他补充说

明
无
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固定办公场地证明

上海总部固定办公场地证明
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深圳分公司固定办公场地证明
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营业执照
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质量管理体系认证证书
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质量管理体系升级版认证证书
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环境管理体系认证证书
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职业健康管理体系认证证书
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联合体成员-深圳市厚德检测技术有限公司

投标人综合实力情况

企业名称
深圳市厚德检测技术

有限公司
办公场所

深圳市宝安区西

乡街道园艺园办

公楼一楼

企业性质 民营企业 是否为中小企业 是

符合本工程资质类

别及等级
具备在有效期内的计量认证证书（CMA）

项目负责人姓名、执

业、职称类别及等级
戴加东、注册土木工程师(岩土)、正高级工程师

企业认证情况 /

投标人其他补充说

明
无
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固定办公场地证明
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34



35



36

营业执照
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检验检测机构资质认定证书
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39



40



41



42



43



44
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测绘资质证书
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5、投标人同类业绩情况

投标人近 3 年最具代表性的同类工程业绩一览表

序号 工程项目名称 工程规模与主要特征
合同金额

（万元）
合同签订时间 备注

1

西丽水库至南山水

厂原水管工程第三

方监测

拟采用深层隧洞方式从西

丽水库引水输送至南山水

厂，输水规模 130万 m3/d，

属 II 等大(2)型工程。

298.9656 2023.07.05

2

佛山市南海区官山

水系水环境综合治

理项目基坑监测服

务-基坑深度 5 米

（不含）以下部分

总面积约 183km
2
，其中丹

灶镇境内面积

82.22km
2
(另有三水区境

内汇水面积 8.94km
2
流入

丹灶镇)，西樵镇境内面积

100.78km
2
。

523.4251 2023.05.05

3
青草沙-陈行库管连

通工程

1.新建青草沙水率中央沙

库区联水设，设计规模 250

万立方米/日，新建总建筑

面积 794.94 平方米(均为

迫上)2.新建原水输水管 1

根，设计规模 250 万立方

米/日。管径 3600-5500 毫

米，总长度约 19.87 千米。

545.3506 2025.07.14

4
原水西环线南段工

程

(1)新建虹桥原水泵站一

座，泵站设计规模为 120

万 m3/d(校核规模为136万

m3/d)；(2)新建原水干管：

黄浦江上游原水管渠至虹

桥泵站原水输水管线(简称

原水西环线南段工程)，含

接管点闸门井、顶管井盾构

井等附设施,设计规模为

120 万 m3/d(校核规模为

136 万 m3/d),管径

1XDN3000，管长约 19km。

482.2013 2024.12.27
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序号 工程项目名称 工程规模与主要特征
合同金额

（万元）
合同签订时间 备注

5

浦南东片南排通道

骨干河道整治工程

第三方监测

本标段监测及检测内容为：

北卫城河、东卫城河、南卫

城河

(WCHN0+000,00~WCHN5+430

.28、

WCH0+000.00~WCHW5+623.8

9)河道沿线的建构筑物第

三方监测及检测

332.9395 2024.05.30
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公司名称变更情况
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业绩 1 西丽水库至南山水厂原水管工程第三方监测

中标通知书
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合同关键页
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52



53



54



55



56
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业绩 2 佛山市南海区官山水系水环境综合治理项目基坑监测服务-基坑深度 5米

（不含）以下部分

中标通知书
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合同关键页



61



62



63
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业绩 3 青草沙-陈行库管连通工程

中标通知书
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合同关键页



66



67



68



69

业绩 4 原水西环线南段工程

中标通知书
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合同关键页



71



72



73
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业绩 5 浦南东片南排通道骨干河道整治工程第三方监测

合同关键页
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6、投标人拟派项目负责人业绩情况

拟派项目负责人近 3 年最具代表性的同类工程业绩一览表

序

号
工程项目名称 工程规模与主要特征

合同金额

（万元）

合同签

订时间

项目负责

人姓名
备注

1
西丽水库至南山水厂

原水管工程第三方监

测

拟采用深层隧洞方式从西

丽水库引水输送至南山水

厂，输水规模 130 万 m3/d，

属 II 等大(2)型工程。

298.9656
2023.07

.05
戴加东

2

佛山市南海区官山水

系水环境综合治理项

目基坑监测服务-基

坑深度 5 米（不含）

以下部分

总面积约 183km2，其中丹

灶镇境内面积

82.22km2(另有三水区境

内汇水面积 8.94km2流入

丹灶镇)，西樵镇境内面积

100.78km2。

523.4251
2023.05

.05
戴加东

3
罗沙路改扩建工程全

过程工程咨询

全长约3.9km，为地面+地下

复合通道。地下道路采用快

速路标准，设计速度

80km/h，双向6车道。地面

道路维持主干路标准，设计

速度60km/，双向8~10车

道。主要包括主线隧道

3678m(左右线均长，其中盾

构段长6044m，盾构直径

14.5m；明挖暗埋段589m，

敞口段605m，工作井117m)4

条匝道隧道2443m。新建管

廊480m。

1941.3168
2025.09

.19
戴加东

4

浦东机场南区地下交

通枢纽及配套工程基

坑监测（一标段）

总建筑面积约 64 万平方

米，基坑开挖面积约 48.3

万㎡，轨道交通区域(除

21 号线)普遍开挖深度约

地下 30m。

8565.2250
2022.11

.19
戴加东



80

公司名称变更情况
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业绩证明文件

业绩 1 西丽水库至南山水厂原水管工程第三方监测

合同关键页
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83



84



85



86



87



88



89



90

中标通知书
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业绩 2 佛山市南海区官山水系水环境综合治理项目基坑监测服务-基坑深度 5

米（不含）以下部分

中标通知书
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合同关键页



93



94



95



96

业绩 3 罗沙路改扩建工程全过程工程咨询

中标通知书
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合同关键页



98



99



100



101



102



103



104



105

联合体协议书
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107

业绩 4 浦东机场南区地下交通纽及配套工程基坑监测（一标段）

中标通知书
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合同关键页
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110



111



112



113
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7、履约评价情况

投标人履约评价情况

序

号
项目名称 评价单位 评价等级 评价日期 备注

1

西丽水库至南山

水厂原水管工程

第三方监测

深圳市原水有限公司 良好 2025.08.05

2

湖贝项目 A9、A10
地块基坑（含临地

铁）监测

深圳市湖贝乐兴房地

产开发有限公司（曾用

名：华润置地（深圳）

开发有限公司）

良好 2025.04.08

3
珠海隧道工程第三

方监测服务

珠海市轨道交通有限公

司
合格 2025.01.13
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业绩证明材料

公司名称变更情况
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业绩 1 西丽水库至南山水厂原水管工程第三方监测

履约评价证明



117



118



119



120



121

合同关键页
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123



124



125



126
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业绩 2 湖贝项目 A9、A10地块基坑（含地铁）监测

履约评价证明
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合同及补充合同关键页
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130



131



132



133



134



135
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业绩 3 珠海隧道工程第三方监测服务

履约评价证明
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138



139

合同关键页
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141
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8、团队人员配备情况

拟投入的项目组成员基本情况表

序号
拟在本项目

中担任职责
姓名 注册资格 职称

在本单位连续

缴纳社保（月）
备注

1 项目负责人 戴加东

注册土木工程师

（岩土）

注册测绘师

正高级

工程师
240

2 技术负责人 赵自强 注册测绘师
高级

工程师
148

3 技术顾问 褚伟洪 /
正高级

工程师
394

4 审核人 周本辰 注册测绘师
高级

工程师
292

5 质量负责人 胡建强 /
高级

工程师
302

6 安全负责人 朱以鹏 / 工程师 181

7 岩土工程师 轩向阳
注册土木工程师

（岩土）

高级

工程师
135

8 测量负责人 卢其栋 注册测绘师
高级

工程师
148

9 监测工程师 高闪闪 /
高级

工程师
95

10 监测工程师 王金涛 注册测绘师 工程师 100

11 监测工程师 梅志强 / 工程师 173

12
自动化监测工

程师
陈卫南 注册测绘师 工程师 111

13
自动化监测工

程师
王营彩 / 工程师 124

14 测量工程师 魏鹏琳 注册测绘师 工程师 148

15 安全员 丁海舟 / 工程师

16 班组长 张若雨 / 工程师 45

172
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17 班组长 李小明 / 工程师 172

18 班组长 文杰 / 工程师 172

19 检测技术员 余海忠 /
正高级

工程师
12

20 检测技术员 何 彬 / 工程师 12

21 检测技术员 林雄芝 / 工程师 12

22 检测技术员 陈茂斌 /
助理

工程师
12

23 检测技术员 王 泽 / 安全 C 证 12



145

公司名称变更情况
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（1）项目负责人戴加东



147



148



149



150



151



152

（2）技术负责人赵自强



153



154



155



156

（3）技术顾问褚伟洪



157



158



159

（4）审核人周本辰



160



161



162

（5）质量负责人胡建强



163



164



165

（6）安全负责人朱以鹏



166



167



168



169

（7）岩土工程师轩向阳



170



171



172



173



174

（8）测量负责人卢其栋



175



176



177

（9）监测工程师高闪闪



178



179



180

（10）监测工程师王金涛



181



182



183



184

（11）监测工程师梅志强



185



186



187

（12）自动化监测工程师陈卫南



188



189



190



191

（13）自动化监测工程师王营彩



192



193

（14）测量工程师魏鹏琳



194



195



196

（15）安全员丁海舟



197



198



199

（16）班组长张若雨



200



201



202

（17）班组长李小明



203



204



205

（18）班组长文杰



206



207



208

（19）检测技术负责人余海忠



209



210



211

（20）检测工程师何彬



212



213



214

（21）检测工程师林雄芝



215



216



217

（22）检测工程师陈茂斌



218



219

（23）专职安全员王泽



220



221



222

9、企业信用信息

企业信用信息

企业信用信息：以国家工商总局“国家企业信用信息公示系统”官方网站查询结果为准。
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联合体牵头人-上海勘察设计研究院（集团）股份有限公司

（查询网址：

https://shiming.gsxt.gov.cn/%7B602FF4CE51C7D2B896AC8B1D33CD59C6FCE5E5CB5D4
4BA5A811788B2AB6D5963445DA343980E0E648E117B9191B6B6203857E46F81AE298DA2
11BD1936070A8BE619E619E6670AF59514EB14EB14EB8BEB14EB6A076A0A6E916E91F
C512B42D61003FBD52BBF0D2AB59BD3BEDEBEDE8C8CE60C0C1581AFE78A758A758
A75-1762850155139%7D）
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联合体成员-深圳市厚德检测技术有限公司

（查询网址：

https://shiming.gsxt.gov.cn/%7B6FB0FB515E58DD27993384823C525659F37AEA5452DBB5
C58E88872DA4F256FC4BC2ACDC979101FB818E740E9E29B9BF37C8EBF08E312612AD
8EB28639980588056A056A0588056A7B14E986E9147B867619E419767F8F7F10EDE4D99F
758C88DE5D358BE5E1C3747BC51DE01D721DDF4FB5CF5FD6D26CB4492649264926-176
2851562679%7D）
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